«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

СÖВЕТ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М

Р Е Ш Е Н И Е

О присвоении звания

  «Почётный гражданин муниципального района «Печора»

В соответствии с пунктом 2 решения Совета муниципального района «Печора» от 11 февраля 2014 года № 5-23/340 «О наградах муниципального образования муниципального района «Печора» Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

 1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального района «Печора» Наквасиной  Людмиле Александровне - председателю Печорского отделения МОД коми-ижемцев «Изьватас» за большие заслуги перед Республикой Коми, муниципальным образованием муниципального района «Печора», многолетний добросовестный труд на благо города и района в области культуры, искусства, национальной политики и активную общественную работу.
 2.  Настоящее решение вступает в силу с 18 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района «Печора» -

председатель Совета района

                   В.А. Анищик
г. Печора

22 декабря 2016 года

№ 6-13/133